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[bookmark: _Toc487900374][bookmark: _Toc109543211][bookmark: _Toc96998517][bookmark: _Toc109542391]项目名称：设备新购-北京市西城职业学校-录课项目   

货物名称：   录课教室设备                          



甲方（采购人）：   北京市西城职业学校                    

乙方（成交供应商）： 北京信诚华美科技有限公司          
  


签署日期：　　　　　　　　　　　　　　　　　　

合　　同　　书
         
       北京市西城职业学校  (甲方)的设备新购-北京市西城职业学校-录课项目          (项目名称)中所需录课教室设备 (货物名称)经中诚跃新（北京）咨询有限公司以　       ZC236066Z号谈判文件，以竞争性谈判方式采购。经谈判小组评定北京信诚华美科技有限公司　（公司名称）为成交供应商。甲方与乙方协商一致，同意按照下列条款，签订本合同。
1、合同文件
下列文件构成本合同的组成部分，应当认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。为便于解释，组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：
a.本合同书　
b.成交通知书
c.合同书条款
d.合同一般条款
e.成交文件(含澄清文件)
f.谈判文件及其他内容（含谈判文件补充通知）
2、货物和数量
本合同货物：　录课教室设备　　　
数量：　详见附件　　　　　　　　　　
3、合同总价
本合同总价：人民币（大写）陆拾玖万柒仟陆佰  元。
分项价格：　详见附件   　　。
4、付款方式
   本合同的付款方式为：本项目无预付款，设备安装调试完毕，验收合格后支付全部费用。
5、本合同货物的交货时间及交货地点
   交货方式：现场交货
   交货地点：采购人指定交货地点
   交货时间：自签订合同之日起45日内安装、调试完成并验收合格
6、合同的份数及生效
本合同一式　4　份，甲方和乙方各执　2　份，具有同等法律效力。
本合同经双方各自的授权代表签署、加盖单位公章或合同专用章之日起生效。

甲方：北京市西城职业学校		         乙方：北京信诚华美科技有限公司　
名称：(印章)              　　　     名称：(印章)                   
      年      月      日　　　　　              年      月      日
　
 授权代表(签字)：           		   授权代表(签字)：               
地址：	         					   地址：海淀区莲花池东路53号7 层721
邮政编码：			      			   邮政编码：	100038		
电话：	      			   		       电话：010-59878060
开户银行：中国工商银行股份有限公司北京西客站支行

账号：		         				   账号：	0200066009021302893	     

[bookmark: _Toc9947][bookmark: _Toc13698][bookmark: _Toc18313][bookmark: _Toc22808]合同一般条款
1 定义
本合同中的下列术语应当解释为：
1.1     “合同”系指甲方与乙方签订的、载明双方就本次政府采购的相关事项所达成的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的其他相关文件。
1.2     “合同价金”系指根据本合同约定，乙方在完全履行合同义务后甲方应当支付的价款。
1.3     “货物”系指乙方根据合同约定须向甲方提供的用品、设备、机械、仪表、备件等，包括相应的工具、使用说明、保修维修手册等其他相关资料。
1.4     “服务”系指根据合同约定乙方提供或承担的服务，如运输、保险及安装、调试、技术援助、培训或者其他与货物相关的服务。
1.5     “甲方”系指与乙方签署供货合同的单位（含最终用户）。
1.6     “乙方”系指根据合同约定提供货物及相关服务的供应商。
1.7     “合同履行地”系指合同约定将货物运至、安装或者提供服务的地点。
1.8     “验收”系指合同双方依据强制性的国家技术质量规范和合同约定，确认合同项下的货物符合合同约定的活动。
2 .技术规范
2.1      乙方提交货物的技术规范应当与谈判文件规定的技术规范或技术规范附件及其响应文件的技术规范偏差表相一致。若技术规范中无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规范为准。
3 .知识产权
3.1      乙方应当保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方侵犯专利权、 著作权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。如果第三方向甲方（含最终用户）提出侵权诉讼，乙方须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和给甲方（含最终用户）造成的经济损失。
4. 包装要求
4.1      除合同另有约定外,乙方提供的全部货物,均应当采用本行业通用的方式进行包装，且该包装应当符合国家有关包装的法律、法规的规定。货物包装应当适应当远距离运输并且防潮、防震、防锈、防粗暴装卸，确保货物安全无损，运抵合同约定地点。由于货物包装不善所引起的货物锈蚀、损坏等损失均由乙方承担。
4.2      每件货物包装箱内应当附一份详细装箱单和质量合格证。
5. 装运标志
5.1      乙方应当在每一货物包装箱的四侧用不褪色的油漆以醒目的中文字样做出下列标记：
收货人：                                   
合同号：                                   
装运标志：                                 
收货人代号：                               
目的地：                                   
货物名称、品目号和箱号：                   
毛重／净重：                               
尺寸(长×宽×高以厘米计)：                 
5.2      如果货物单件重量在2吨或2吨以上，乙方应当在每件包装箱的两侧用中文和适当的运输标记，为便装卸和搬运，标明“重心”和“吊装点”。根据货物的特点和运输的不同要求， 乙方应当在包装箱上清楚地标有“小心轻放”、“防潮”、 “勿倒置”等字样和其他适当的标志。
6 .交货方式
6.1      交货方式为下列其中一种，具体交货方式在合同书中约定。
6.1.1    现场交货：乙方负责办理运输和保险，将货物运抵现场。有关运输和保险的一切费用由乙方承担。全部货物运抵现场的日期为交货日期。
6.1.2    工厂交货：由乙方负责代办运输和保险事宜。运输费和保险费由甲方承担。运输部门出具收据的日期为交货日期。
6.1.3    甲方自提货物：由甲方在合同约定地点自行办理提货。提单日期为交货日期。
6.2      乙方应当在合同约定的交货期 10   天以前以邮件或传真形式将合同号、运输方式、货物名称、数量、包装箱件数、总毛重、总体积(立方米)和备妥交货日期通知甲方。同时乙方应当用挂号信将详细交货清单一式  4  份包括合同号、运输方式、货物名称、规格、数量、总毛重、总体积(立方米)、包装箱件数和每个包装箱的尺寸(长×宽×高)、货物总价和备妥待交日期以及对货物在运输和仓储的特殊要求和注意事项通知甲方。
6.3      在现场交货和工厂交货条件下，乙方装运的货物不应当超过合同约定的数量或重量。否则，乙方应当对超运部分引起的一切后果负责。
7 .装运通知
7.1      在现场交货和工厂交货条件下的货物，乙方通知甲方货物已备妥并准备运输的  20  小时内，应当将合同号、货物名称、数量、毛重、总体积(立方米)、发票金额、运输工具名称及装运日期，以电报或传真通知甲方。
7.2     如因乙方延误将上述内容用电报或传真通知甲方的，由此引起的一切后果损失应当由乙方负责。
8 .付款条件
8.1      付款条件详见合同书中约定。
9 .技术资料
9.1      合同项下技术资料(除合同书中另有约定外)以下列方式交付：
本合同生效后  20  天之内，乙方应当将每台设备和仪器的中文技术资料一套，如目录索引、图纸、操作手册、使用指南、维修指南或服务手册和示意图等相关资料寄给甲方。
9.2      另外一套完整的上述资料应当包装好随同货物一起发运。
9.3      如果甲方确认乙方提供的技术资料不完整或在运输过程中丢失的，乙方将在收到甲方通知后   7 天内将这些资料免费寄给甲方。
10 .质量保证
10.1     乙方须保证货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术质量规范和合同约定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。
10.2     乙方须保证所提供的货物正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。
在货物质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。
10.3     根据甲方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应当尽快以书面形式通知乙方。乙方在收到通知后   2 天内应当免费修理、更换有缺陷的货物或部件。
10.4     如果乙方在收到通知后 7  天内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由乙方承担。
10.5     除“合同书”中另有约定外，合同项下货物的质量保证期为货物通过最终验收之日起  12  个月内。
11 .检验和验收
11.1     在交货前，乙方应当对货物的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细而全面的检验，并出具证明货物符合合同约定的文件。该文件将作为申请付款单据的一部分，但有关质量、规格、性能、数量或重量的检验不应当视为最终检验。
11.2     货物运抵合同约定的履行地点后，甲方应当在  3  日内组织验收，并制作验收备忘录，签署验收意见。
11.3     甲方有在货物制造过程中派员监造的权利, 乙方有义务为甲方监造人员行使该权利提供方便。
11.4     制造厂对所供货物进行机械运转试验和性能试验时，乙方必须提前通知甲方。
12 .索赔
12.1     如果货物的质量、规格、数量、重量等与合同不符，或在第10.5条约定的质量保证期内证实货物存有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向乙方提出索赔（责任应当由保险公司或运输部门承担的除外）。
12.2     在根据合同第10条和第11条约定的检验期和质量保证期内，如果乙方对甲方提出的索赔负有责任，乙方应当按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：
12.2.1   在法定的退货期内，乙方应当按合同约定将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其他必要费用。如已超过退货期，但乙方同意退货，可以比照上述办法办理，或由双方协商处理。
12.2.2   根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额，经买卖双方商定降低货物的价格，或由有权的部门评估，货物价格以降低后的价格或评估价格为准。
12.2.3   使用符合技术规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物更换有缺陷的部分或修补缺陷部分的，乙方应当承担甲方（含最终用户）一切费用和风险。同时，乙方应当按合同第10条约定，相应地延长修理或更换部件的质量保证期。
12.3     如果在甲方发出索赔通知后  30  天内，乙方未作答复，上述索赔应当视为已被乙方接受。如乙方未能在甲方提出索赔通知后 30   天内或甲方同意的更长时间内，按照本合同第12.2条约定的任何一种方法解决索赔事宜，甲方将从合同款或从乙方开具的履约保证金保函中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额，甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。
13 .延迟交货
13.1      乙方应当按照“货物需求一览表及技术规格”中甲方规定的时间表交货和提供服务。
13.2     如果乙方无正当理由迟延交货，甲方有权提出违约损失赔偿或解除合同。
13.3     在履行合同过程中，如果乙方遇到不能按时交货和提供服务的情况，应当及时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知甲方。甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可以酌情延长交货时间。
14 .违约赔偿
14.1     除合同第15条约定外，如果乙方没有按照合同约定的时间交货提供服务，甲方可以要求乙方支付违约金。违约金按每周迟交货物或未提供服务交货价的0.5%计收。但违约金的最高限额为迟交货物或没有提供服务的合同价的5%。一周按７天计算，不足７天按一周计算。如果达到最高限额，甲方有权解除合同。
15 .不可抗力
15.1     如果双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应当予以延长，延长的期限应当相当于不可抗力所影响的时间。
15.2     受事故影响的一方应当在不可抗力的事故发生后尽快书面形式通知另一方，并在事故发生后  7 天内，将有关部门出具的证明文件送达另一方。
15.3	不可抗力使合同的某些内容有变更必要的， 双方应当通过协商在    10日内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。
16 .税费
16.1     与本合同有关的一切税费均适用中华人民共和国法律的相关规定。
17 .合同争议的解决
17.1     因本合同发生的或与本合同有关的一切争议，甲、乙双方应当友好协商解决；未能通过友好协商解决的争议，甲、乙双方选择如下第 （2） 种争议解决方式：
（1）将争议提交     北京       仲裁委员会按其届时有效的仲裁规则进行仲裁，仲裁裁决是终局的，对双方都有约束力。
（2）向  甲方    所在地的人民法院提起诉讼。
18 .因违约解除合同
18.1     在乙方违约或出现下列情形的情况下，甲方可以向乙方发出书面通知，部分或全部解除合同。同时保留向乙方追诉的权利。
18.1.1   乙方未能在合同约定的限期或甲方同意延长的限期内提供全部或部分货物，按合同第14.1的约定甲方可以解除合同； 
18.1.2   乙方未能履行合同约定的其他主要义务，甲方可以解除合同；
18.1.3   在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为，甲方可以解除合同。
18.2     在甲方根据上述第18.1条约定，全部或部分解除合同之后，应当遵循诚实信用原则，全部或部分购买与未交付的货物类似的货物或服务，乙方应当承担甲方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的，乙方应当继续履行合同中未解除的部分。
19 .破产终止合同
19.1     如果乙方破产导致合同无法履行时，甲方可以书面形式通知乙方，单方终止合同而不给乙方补偿。但甲方必须以书面形式告知同级政府采购监督管理部门。该合同的终止将不损害或不影响甲方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。
20 .转让和分包
20.1     政府采购合同不能转让。
20.2     经甲方同意，乙方可以将合同项下非主体、非关键性工作分包给他人完成，但必须在响应文件中载明。接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包。分包后不能免除乙方履行本合同的责任和义务，接受分包的人与乙方共同对甲方连带承担合同的责任和义务。
21 .合同修改
21.1     甲方和乙方都不得擅自变更本合同，但合同继续履行将损害国家和社会公共利益的除外。如必须对合同条款进行改动时，当事人双方须共同签署书面文件，作为合同的补充，并报同级政府采购监督管理部门备案。
22 .通知
22.1     本合同任何一方给另一方的通知，都应当以书面形式发送，而另一方也应当以书面形式确认并发送到对方明确的地址。
23 .计量单位
23.1     除技术规范中另有规定外,计量单位均使用国家法定计量单位。
24 .适用法律
24.1     本合同应当按照中华人民共和国的法律进行解释。
25 .履约保证金
25.1     履约保证金应当使用本合同指定货币，具体详见合同书中约定。
25.2     履约保证金用于补偿甲方因乙方不能履行其合同义务而蒙受的损失。
25.3	履约保证金在法定的货物质量保证期期满前完全有效。
25.4     如果乙方未能按合同约定履行其义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。质量保证期结束后30天内，甲方将把履约保证金的剩余部分退还乙方。
26 .其他
26.1     政府采购项目的采购合同内容应当按照谈判文件和响应文件确定，不得违背谈判文件的实质性内容。甲方应当自政府采购合同签订之日起2个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。
26.2     如需修改或补充合同内容，经协商，甲方与乙方应签署书面修改或补充合同，该合同将作为本合同的一个组成部分。







附件：
	序号
	货物名称
	品牌型号
	数量
	单价
	总价

	1
	摄像机
	索尼	ILME-FX6V
	3台
	52900
	158700

	2
	镜头
	索尼	
FE PZ 28-135mm F4 G OSS
	3台
	16900
	50700

	3
	存储卡
	索尼	CEA-G160T
	12套
	4110
	49320

	4
	兔笼
	铁头	es-T20-B-V
	3台
	3990
	11970

	5
	电池
	视威	LB-SU98
	6套
	2290
	13740

	6
	卡口转接环
	信诚华美	转接环
	3套
	4600
	13800

	7
	三脚架
	信诚华美	定制
	2台
	11000
	22000

	8
	保护镜
	耐司	95mm
	3套
	600
	1800

	9
	携带包
	信诚华美	定制
	3套
	750
	2250

	10
	导通通话系统
	猛玛	传声5通道
	1套
	29900
	29900

	11
	图传
	猛玛	小玛4K无线图传
	3套
	19500
	58500

	12
	电子授课系统
	希沃	FV86EB
	1台
	125000
	125000

	13
	展台
	高科	GK-9800
	1台
	6900
	6900

	14
	推拉绿板
	信诚华美	-T
	1套
	3850
	3850

	15
	新风系统
	环都拓普	XHBQ-D8PMTHC
	1套
	46000
	46000

	16
	吸音板维修
	信诚华美	定制
	1项
	19000
	19000

	17
	吊顶部分
	信诚华美	国标
	70平米
	565
	39550

	18
	线材辅料
	信诚华美	国标
	1项
	44620
	44620

	合计
	陆拾玖万柒仟陆佰元整
	697600



